ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA-CISAMAPI

CISAMAPI
AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA
Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do
Piranga CISAMAPI - AVISO DE INTENÇÃO: Adesão à Ata
de Registro de Preços nº 04/2021, resultado do Processo
Licitatório nº 045/2020, Pregão Presencial nº 21/2020 realizado
Consórcio Intermunicipal de da Microrregião de Viçosa –
CISMIV. O Consórcio Intermunicipal de Saúde da
Microrregião do Vale do Piranga - CISAMAPI torna público o
interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº 04/2021,
referente ao o Registro De Preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada em serviços mecânicos
com o fornecimento de peças para os micro-ônibus
pertencentes à frota do CISMIV. Contratado/Fornecedor:
REMAR AUTO PEÇAS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o
nº 02.090.857/0001-75, com sede à Rua Felisberto Leopoldo nº
915 e 929, bairro Santa Tereza, Ponte Nova, MG.

Ponte Nova, 30 de setembro de 2021.

Publicado por:
Viviane Cordeiro de Oliveira

Código Identificador:B24D1254

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 01/10/2021. Edição 3106
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/